
vEŘEJNopnÁvNí stvtt ouvA o posKyrNurí DoTACE z
nozpočru mĚsTA pEC poD snnžxou I§A RoK 2024

č. ooo+lvt 12024 (vps/02l2024)

uzavŤenádle odst. 5, § 10a zákonač.25012000 Sb. o rozpočtových pravidlech územnich rozpočtŮ v platném zněni a

dle § l59 a násl. zákona č. 50012004 Sb., správní řád v platném mění

Město Pec pod Sněžkou, IČ: 0027818l
Pec pod Sněžkou 230,542 21 Pec pod Sněžkou
bankovní spojení: I07 -21067 50247 l0I00
zastoupené starostkou llonou Karlíkovou
dále jen poskytovatel

a

MEGA PLUS s.r.o., IČ: 64793281
Černohorská265, 542 25 Janské Lázné
společnost zapsanáu Krajského soudu v Hradci Králové pod sp.zn. C 9778
bankovní spojení: 13007 7 437 9 10800

e-mail: ;i: ,. ;jl, i' r,t._].i, l,,

zastoupená jednatelem Richardem Kirnigem
dále jen příjemce, společně s poskytovatelem dále jen smluvní strany

uzavíraji níže uvedené dne tuto smlouvu:

I.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí individuální dotace zrozpočtu poskytovatele na Činnost příjemce v roce

2024 na základéjeho podané žádosti, konkrétně na úprar,.u běžeckých tras užívaných širokou veř9jností

v lokalitách Lučiny, Zakrádky, Lesní bouda a Tetřeví boudy v měsících lednu až dubnu 2024. Uprava
běžeckých tras užívaných širokou veřejností je účelem, na kteý je dotace urěena, doba provozu běžeckých

trati během roku 2O24je dobou, v níž má být stanoveného účelu dosaženo. Dotace bude použita na částečné

krytí nákladů na provozů strojů, s nimiž jsou běžecké trasy upravovány. Běžecké trasy ve výše uvedených

|okalitách, které zároveň slouží jako příjezdy k nemovitostem (Lesní bouda, Tetřeví boudy) z peckého

skiareálu, budou v případě dostatečné snělrové pokrývky upravovány min. 2 x §ídne, optimálně 3 x ýdně,
vždy v závislosti na aktuálních sněhoqých a povětmostních podmínkách či spadu sněhu.

II.
Výše dotace a lhůty

Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 220.000,-- Kč, slovy: dvěstědvacettisíckorun
korun českých. Poskytovatel dotaci poskytne bezhotovostním převodem na účet přljemce uvedený v záhlaví
této smlouvy a to najednou fiednorázovou platbou) ve lhůtě do 15 dnů od podpisu této smlouvy.

1.

m.
Podmínky použití dotace a povinnosti příjemce

Příjemce se zavaatje dotaci potlžit výhradně pro účel, pro ktery mu byla dotace poslgrtnuta a který je

specifikovián v ěl. I. této smlouvy. /
Příjemce není oprávněn převádět prostředky dotace na jiné os{by, pokud se nejedná o přímou úhradu

související s akcí uvedenou v ěl. I. této smloulry.
Příjemce odpovídá až do finaněního vypořádání dotace za jejiúčelné a hospodrámé použití.
Příjemce dotace zajistíve svém účetnictví v souladu s obecně závamtými právní4i předpisy, zejména se

zákonem é, 563/1991Sb. o účetnictví v platném znéní, řádné sledovtání a účtovrání prostředků dotace.

Příjemce je oprávněn prosředky zposkytnuté dotaci vylžit do 15.5.2024, Prostředky dotace dle této

.šrylouvy nelze převádět do jiného roku.
Příjemce dotace je povinen umožnit pracovníkům poslgrtovatele provedení kontroly ěerpání

pos_§rtnu!ých prostředků a poskytnout jim k tomu veškeré potřebné doklady, informace a souěinnost a

to jak do doby ťrnančního vypořádiání dotace, tak i při kontrole následné.

Příjemce se zavantje předložit poslgrtovateli nejpozději do 30.6.2024 finanéni vypořádrání dotace dle

těchto podmínek: naklady na 1 mth sněžného pásového vozidla zajišťující úpravu běžechých tratí činí
4.000,-_ Kč bez DPH. V případě, že bude v období leden až duben 2024 přijemcem odježděno méně neŽ

100 mth, dojde kvrácení poměrné ěásti poslcytnuté dotace, a to vždy ve qýši 2.000,-- Ké za každou 1

neodjetou mth.

2.

J.
4.

5.

6.

7.



8.

9.

Finanční vypořádání dotace bude obsahovat zejména:
a) Kopii dokladu o za:úďování prosťedků dotace do výnosů. Hlavním podkladem pro vyriětovrání

dotace bude výkaz jízď na upravovaných trasách s doložením GPS ziáznamů jednotlivých strojů a
příslušnými ěasovými údaji. Poskytovatel může požadovat doložení dalších dokladů prokazující
použití prosťedků dotace,

Příjemce je povinen poslgrtovatele pruběžně informovat o všech změnách, které by mohly při vymr{hrání

neoprávněné zadňených nebo nesprávně použit}ch prostředků áoršit jeho postavení věřitele nebo
dobytnost j eho pohledávky.

10. Nedodržili příjemce povinnosti píýnbucí mu z této smlouvy nebo bude-li při provedené konfuole
zjištěno, že dotace není čelpána v'souladu s účelem, na néjž byla poslgrtnuta, je poskytovatel oprávněn
od této smlouvy odstoupit písemqým oznámením zaslaným příjemci.

11. Vpřípadě přeměny právní formy příjemce přechání podmínky, práva a povinnosti stanovené touto
smlouvou na jeho nástupce. V takovém případě je příjemce svého nástupce povinen prokazatelně o
obsahu této smlouvy a povinnostech zní plynoucích infonrrovat. V případě zrušení příjemce jako
právnické osoby s likvidací je povinností příjemce vrátit nevyčerpanou část dotace na účet
poslrytovatele uvedený v zéůúavi této smlouvy a to do 14 dnů od vstupu do likvidace. Ve stejné lhůtě je
příjemce vstoupivší do likvidace předloží poslgrtovateli finanční vypořádání dotace dle čl. ilI., bodu 6.

této smlouvy.
12. Všechny prvotní účetní doklady příjemce musí být řádně a viditelně ozračeny slovy ,oHrazeno z dotace

Města Pece pod Sněžkou" s uvedením ěísla této smlouvy. Totéž je příjemce povinen uvádět při
kontaktu s médii, na svých weboqých strránkách a při propagaci sqých aktivit a akce uvedené v ěl. I. této
smlouvy.

Iv.
Sankční podmínky

V případě porušení podmínek použití dotace a povinností příjemce dle této smlouvy bude poskytovatel
postupovat d|e § 22 záů<onaé.25012000 Sb. o rozpoětoqých pravidlech územních rozpočtu v platném znéni a
následně dle zákona ě.280/2009 Sb, daňoqí řád v platném znění.

v.
Schvalovací doložka poskytovatele

Poslqrtovatel prohlašuje, že poslrytnutí dotace dle této smlouvy a uzavření této smlouvy bylo schváleno
Zastupitelstvem Města Pece pod Sněžkou na jeho II. zasedéni konaném dne 20,12.2023 pod bodem usnesení
č. 10.

vI.

1. smluvní strany berou na sebe prava ffil-r.ffTil:::ť" obsahu této smlouvy. spory zprávntch
poměru dle této smlouvy rozhoduje v režimu správního řádu v přenesené působnosti Krajslcý úřad
Královéhradeckého kraje, Pivovarské náměstí 1245,500 03 Hradec Králové.

2. Jakékoliv změny ěi úpravy této smlouvy lze provést pouze fonnou písemného dodatku podepsaného
oběma smluvními stranami.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, každáze smluvních stran obdrží jedno.
Tato smlouvanabýváplatnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.
Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že ji uzavlraji dle své pravé
a svobodné vůle, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na
základé bezvýhradného souhlasu s obsahem této smlouvy připojují smluvní strany své podpisy a otisky
razítka.

J,
4.

5.

4 / 2.24 11-ť,FhťiZL
V Janských Láznich dne V Peci pod Sněžkou.dne

sNtr> / o

: i;,,+.-.....*l 
\

í l=7§=} JH'/ \/Oo \ ./"^Ý,ťř<4
lr;shé Lá,ně -F.265


